
 

UCHWAŁA NR VIII/77/2019 

RADY GMINY DAMNICA 

z dnia 9 maja 2019 r. 

 

w sprawie uchwalenia Regulaminu dostarczania wody  i odprowadzania ścieków  

na terenie Gminy Damnica  

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity:Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 19 ust. 3  ustawy z dnia               

7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków  

(tekst jednolity:Dz. U. z 2018 r. poz. 1152 ze zm.) po uzyskaniu opinii Dyrektora 

Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Gdańsku Państwowego Gospodarstwa 

Wodnego Wody Polskie GD.RZT.070/231/P3/2019.KR z dnia 9 kwietnia 2019 r. 

 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie 

Gminy Damnica, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Damnica. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXI/123/04 Rady Gminy Damnica z dnia 26 sierpnia 2004r. 

w sprawie uchwalenia regulaminu dostarczania wody i odprowadzenia ścieków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenie w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

 

 

          

 


